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Kemijärven kaupungin ympäristöterveyslautakunta on esittänyt 
kokouksessaan 4.11.2024 Kemijärven kaupunginhallitukselle, että se 
edelleen esittää sopijakuntien Kemijärven, Pelkosenniemen, Sallan ja 
Savukosken valtuustoille ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-
sopimuksen muuttamista lautakunnan kokoonpanon osalta siten, että 
vastuukunnalla on lautakunnassa pysyvä puheenjohtajuus, 
varapuheenjohtajuus kiertää kolmen muun sopijakunnan kesken 
vuorotellen vaihtuen kahden vuoden välein. Muutos tulee voimaan 
1.1.2025. 
 
Hallintosäännön mukaisesti Ympäristöterveyslautakunnan puheenjohtaja 
on osa Kemijärven luottamushenkilöorganisaatiota. Puheenjohtajan 
edellytetään, taatakseen lautakunnan työskentelyn, osallistuvan 
Kemijärven luottamushenkilönä kaupungin talousarvion valmisteluun, 
iltakouluihin, talousarvioseminaareihin ja tilinpäätöksen valmisteluun. 
Varsinaiseen valtuuston työskentelyyn muista sopimuskunnista oleva 
luottamushenkilöt eivät osallistu, muuten kuin erikseen tarvittaessa 
toimialajohtajan kanssa. Kemijärvi maksaa puheenjohtajan vuosipalkkion. 
 
Kemijärven kaupunginhallituksen pöytäkirjanote 18.11.2024 § 327 ja 
yhteistoimintasopimus ovat esityslistan liitteinä. Kuntaliiton ohje 
yhteistoiminnasta ja ohjeen ja voimassa olevan sopimuksen vertailut sekä 
Kemijärven kaupungin hallintosääntö ovat esityslistan oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Antti Mulari 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto tekee päätöksen, 
hyväksyykö se yhteistoimintasopimuksen muuttamisen. 
 

Päätös Jan Hietanen esitti ettei Savukosken kunta hyväksy esitettyä 
yhteistoimintasopimuksen muutosta. Muutos voi aiheuttaa sen, että 
päätösvalta siirtyy pois jäsenkunnilta. Hietasen esitys raukesi 
kannattamattomana.  
 
Marja-Liisa Kelloniemi esitti, että hallitus hyväksyy ja esittää valtuuston 
hyväksyttäväksi ympäristöterveydenhuollon yhteistoimintasopimuksen 
muutoksen Kemijärven kaupungin esittämällä tavalla. Tiina Pulska ja Ari 
Veikko Puska kannattivat Kelloniemen esitystä. 
 
Keskustelun kuluessa kunnanjohtaja muutti päätösehdotustaan Marja-Liisa 
Kelloniemen esityksen mukaisesti eli kunnanhallitus hyväksyy ja esittää 
valtuuston hyväksyttäväksi ympäristöterveyshuollon 
yhteistoimintasopimuksen muutoksen Kemijärven kaupungin esittämällä 
tavalla. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan muutetun päätösehdotuksen. 
 
Jan Hietanen jätti päätöksestä eriävän mielipiteen. 
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